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A 1) Int.CL.

= EOIH 5/06 (2013.01)

—

E 12) PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number:  P201100057
(22) Patenditaotluse esitamise

kuupéev: 10.10.2011
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupdev: 10.10.2011
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupidev: 17.06.2013
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupéev: 16.02.2015

(73) Patendiomanik:

Meiren Engineering OU
Viike-Miinniku 7,
11216 Tallinn, EE

(72) Leiutise autor:

Raoul Renser
Viiike-Miinniku 7,
11216 Tallinn, EE

(74) Patendivolinik:
Ténu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(54) Teehooldusmasina saha terahoidja

(57) Leiutis kasitleb teehooldusmasina saha terahoidjat, kusjuures
terahoidja on elastselt deformeeruvast, sealhulgas elastomeersest
materjalist, kusjuures selle elastse terahoidjaga varustatud teraga on
voimaldatud jargida té6deldava pinna ebatasasusi. Leiutise tera-
hoidja sisaldab elastselt deformeeruvast materjalist osa, milles on
ks vdi mitu Shuga tdidetud tithimikku, mille tottu liigub terahoidja
sarnaselt parallelogrammile ($amniirnelilalik). Lisaks sellele de-
formeerub terahoidja tinu thele v8i mitmele Shuga tiidetud
tohimikule lihtsamini, vdrmreldes analoogsete tithimikuta konst-
ruktsioonidega. K4esoleva leiutise kohane terahoidja koosneb al-
ternatiivses teostuses korvuti paigutatud moodulitest.

(57) The invention is related to plough blade holder of a road
maintenance vehicle, wherein the blade holder is made of elastically
deforming, including elastomer material, wherein with this blade
holder provided with the blade it is enabled to follow unevenness of
the processed surface. The blade holder of the invention comprises
a part made of elastically deforming material, which has one or
several air filled hollow spaces. Therefore the blade holder moves
similarly to paralelogram (four-bar chain). Besides that, due to one
or several air filled hollow spaces the blade holder deforms more
easily, compared to similar constructions without hollow space. The
blade holder of the present invention consists of modules placed
beside each other in an alternative embodiment

EE 05739 B1
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LD4A. MUUDATUSED PATENTIDES

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 39 16ikeés%b{aldike 5 alusel.

Eesti Patendilehe
number, kus on avaldatud
patendi valjaandmise teadd

Patendi ja patendikirjelduse
publikatsiooni number

Rahvusvahelise patendi-
klassifikatsiooni indeksid

Muudatuse lihiiseloomustus

2001, 5

03509 B2

A61K 9/12
A61K 31/58
A61K 31/46

Korrigeeritud patendindudlust ja patendi

kirjeldust




10 losa PZ4A EE PATENDILEHT 2/2015, 16.02.2015

PZ4A. PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Patendi Rahvusvahelise Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2013,4 05669 A61B 5/145 Tallinna Tehnikadulikool OU Optofluid Technologies PC4A
GO1N 21/31 | Ehitajate tee 5, Tulika 32,
GO1N 33/52 | 19086 Tallinn, EE 10613 Tallinn, EE




EE PATENDILEHT 2/2015, 16.02.2015

| osa MZ4A

11

MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number
2001, 3 03455 GO06M 7/02 06.06.2014 MM4A
2002, 3 03730 AO1N 37/46 30.06.2014 MM4A
2002, 3 03733 AO1N 43/653 12.06.2014 MM4A
2003, 1 03983 GO6F 17/30 08.06.2014 MM4A
HO4L 29/06
HO4L 29/08
2003, 3 04067 GO1K 11/16 17.06.2014 MM4A
GO2F 1/133
2003, 4 04129 H02J 7/00 10.06.2014 MM4A
2004, 6 04405 GO1N 21/90 14.06.2014 MM4A
G01B 11/12
2010, 2 05295 C09D 5/16 26.06.2014 MM4A
2010, 6 05372 G07B 15/00 tuhistatud kohtuotsuse alusel MF4A
GO07C 11/00 (PaS § 49) ja kustutatud registrigt
G08G 1/01
G06Q 10/00
G08G 1/14
2011, 4 05448 CO2F 9/00 08.06.2014 MM4A
CO2F 1/26
CO2F 1/66
CO2F 1/68
CO2F 3/34
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E009961 kuni E010079

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Buroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike
2 alusel.

AO01C 7/20 (2006.01)
AO1B 63/32 (2006.01)
EE-EP 2047734 B1
12.10.2007DE, 202007014375 U

29.07.2008, 08013578.3

10.09.2014, EP 2047734

Hudrauliliselt reguleeritava survega ketasseeline
Lemken GmbH & Co. KG

Weseler Strasse 5, 46519 Alpen, DE

Gebbeken, Martin

Alte Strasse 67b, 46519 Alpen, DE

Werries, Dieter

Riller Weg 20, 46519 Alpen, DE

Paessens, Christian

Wiesenweg 38, 47661 Issum, DE

Lukas, Thomas

Quantwickerstrasse 40a, 48683 Ahaus Wiillen, DE
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E009961

08.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

AOIN 1/02 (2006.01)
EE-EP 2048943 B1
04.07.2006GB, 0613288
19.07.2006US, 807716 P
03.07.2007, 07793911.4
03.09.2014, EP 2048943
Spermatosoidide silitamine ja
kohaletoimetamine/vabastamine
Spermvital AS

Holsetgaten 22, 2317 Hamar, NO
KOMMISRUD, Elisabeth

Hilstad, 2335 Stange, NO

HOFMO, Peer, Ola

Korslundvegen 13, 2315 Hamar, NO
KLINKENBERG, Geir

Bjgrndalen 81, 7072 Heimdal, NO
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E009962

kontrollitud

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

02.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AOIN 43/56 (2006.01)

AO1P 3/00 (2006.01)

EE-EP 2120577 B1
16.03.2007EP, 07005456
19.02.2008, 08715850.7
08.10.2014, EP 2120577
Mikrobiotsiidi uudne tahke vorm
Syngenta Limited
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GESSIER, Francois

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
HERGOVICH LISZTWAN, Joanna

Novartis Pharma AG, Werk Klybeck, Postfach,
CH-4002 Basel, CH

HOLZER, Philipp

Novartis Pharma AG, Werk Klybeck, Postfach,
CH-4002 Basel, CH

JACOBY, Edgar

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
KALLEN, Joerg

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
MASUYA, Keiichi

Novartis Pharma AG, Werk Klybeck, Postfach,
CH-4002 Basel, CH

PISSOT SOLDERMANN, Carole

Novartis Pharma AG, Werk Klybeck, Postfach,
CH-4002 Basel, CH

REN, Haixia

China Novartis Institutes for BioMedical Research
Co. Ltd., Room 402, Pu Ruan Building, No. 2 Boyun
Road, Zhangjiang Hi-Tech Park, Shanghai 201203,
CN

STUTZ, Stefan

Novartis Pharma AG, Werk Klybeck, Postfach,
CH-4002 Basel, CH

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

18.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)

BO1J 8/00 (2006.01)
EE-EP 2643081 B1
26.11.2010P, 10192802
23.11.2011, 11785440.6
08.10.2014, EP 2643081

(10) E010002

(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Separaator tahkete eemaldamiseks
aur-gaasi segust

Enefit Outotec Technology Ou

Laki 24, 12915 Tallinn, EE

STRODER, Dr. Michael

Zur Kalbacher Hohe 25, 60439 Frankfurt am Main,
DE

WENDTLAND, Christopher

Auf der Hohl 8, 61279 Gravenwiesbach, DE
ROOS, Bernd

Lindenstrasse 49, 61169 Friedberg, DE
KAIDALOV, Aleksandr

Nurme 13, EE-29021 Narva-Joesuu, EE
KAIDALOV, Kirill

Pahkliméae 4-108, EE-20608 Narva, EE

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

partiklite

23.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B21D 5/08 (2006.01)
B21D 11/08 (2006.01)
EE-EP 1877205 Bl
28.04.2005SE, 0500954
24.04.2006, 06733312.0
01.10.2014, EP 1877205
Profiilide kujundamise tootmisliin ja meetod
ORTIC 3D AB

Ragakersgatan 5, SE-781 74 Borlange, SE
INGVARSSON, Lars

Ragaker 45, S-781 93 Borlange, SE

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010003

15.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

B25J 17/02 (2006.01)
B23Q 1/54 (2006.01)
B25J 9/00 (2006.01)
EE-EP 2582495 B1
17.06.2010SE, 1050623
09.06.2011, 11796044.3
13.08.2014, EP 2582495
Kardaanriputi hoidjatega paralleel-kinemaagilin
masin

Exechon Emirates AB

Orrvagen 26, 192 55 Sollentuna, SE

NEUMANN, Karl-Erik

Alvsakersgrand 7, 125 72 Alvsjo, SE
ANDERSSON, Thomas

Torpangsbacken 44, S-187 64 Taby, SE
LARSSON, Kristoffer

c/o Martina Gustavsson, Nybodagatan 1,

S-171 42 Solna, SE

PALMQUIST, Fredrik

Axel Johnsons vag 16 2 tr, S-182 31 Danderyd, SE
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010004
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B29C 65/18 (2006.01)
B42C 15/00 (2006.01)

B65B 51/14 (2006.01)
EE-EP 2643144 B1
24.11.2010iT, MI20102175
22.11.2011, 11785431.5
03.09.2014, EP 2643144
Elektrooniliselt kaitatav masin raamatukaante
katmiseks ja Umbrikele ning eri liiki esmetele
hermeetilise imbrise valmistamiseks

Colibri® System S.p.A.

Via E. Cernuschi, 4, 20129 Milano, IT

FARNETI, Aldo

Via Claudio Achillini, 14, 1-20162 Milano, IT

Tonu Nelsas

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010005

02.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B32B 37/12 (2006.01)
B32B 15/08 (2006.01)
B32B 5/18 (2006.01)
BO5B 3/10 (2006.01)
EE-EP 2412526 B1
28.11.2008EP, 08170227
20.11.2009, 11185901.3
03.09.2014, EP 2412526
Meetod litmaterjalist elementide tootmiseks
BASF SE

67056 Ludwigshafen, DE

Schmit, Ansgar

Lotter Str. 92, 49078 Osnabrtick, DE
Hensiek, Rainer

Bergfeld 5, 49328 Melle, DE

Graalmann, Onno

Weststrasse 25, 49152 Bad Essen, DE
Gramlich, Simon

Carl-Diem-Weg 4, 69493 Hirschberg, DE
Juri Kéosaar

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010006

01.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

B60H 1/32 (2006.01)
C09K 5/04 (2006.01)
EE-EP 2314655 B1
29.04.2004US, 837525
29.04.2005, 10011471.9
24.09.2014, EP 2314655
1,3,3,3-tetrafluoropropeeni (HFO-1234ze) siadd
kompositsiooni kasutamine jahutusagensina auto-
dhukonditsioneerimissusteemis

Honeywell International Inc.

101 Columbia Road, P.O. Box 2245, Morristown,
NJ 07962-2245, US

PHAM, Hang T.

(10) E010007

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

c/o Honeywell International Inc.,

101 Columbia Road, PO Box 2245, Morristown,

NJ 07962-2245, US

SINGH, Rajiv R.

c/o Honeywell International Inc.,

101 Columbia Road, PO Box 2245,

Morristown, NJ 07962-2245, US

SHANKLAND, lan Robert

6 Horizon Court, Randolph, New Jersey 07869, US
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

15.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B65D 6/24 (2006.01)

B65D 81/38 (2006.01)

EE-EP 2081838 B1
27.10.2006GR, 20060100601
15.05.2007, 07733819.2
06.08.2014, EP 2081838
Kokkupandud isotermiline karp-konteiner

K. DONTIS & CO. O.E.

55th km Athens - Lamia Highway, 32011 Inofyta,
Viotia, GR

Dontis, Konstantinos

Vakhou Street5 Athens, 15342 Agia Paraskevi, GR
DONTIS, Konstantinos

5 Vakhou Street 15342 Agia Paraskevi, Athens, GR
Margus Sarap

Sarap ja Putk Patendibiiroo

Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

(10) E010008

09.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

B65D 83/00 (2006.01)

F16L 55/10 (2006.01)

BO5B 9/08 (2006.01)

BO5B 1/30 (2006.01)

BO5B 12/00 (2006.01)

B65D 83/22 (2006.01)
EE-EP 2520516 B1
30.01.2006US, 342918
30.01.2007, 12170912.5
13.08.2014, EP 2520516
Vedelikuvéljastussiisteem
The Fountainhead Group, Inc.
23 Garden Street, New York Mills,

New York 13417, US

Arcuri, Joseph F.

4811 Patrick Place, Liverpool, NY 13088, US
Cushman, Mark .

16 Woodland Avenue, llion, NY 13357, US
Mitchell, George A.

125 Arlington Road, Utica, New York 13501, US
Restive, Mario J.

RD 3 Gorge Road, Frankfort, New York 13340, US
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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B65G 21/02 (2006.01)

EE-EP 2635511 B1
02.11.2010DK, 201000990
26.10.2011, 11779333.1
24.09.2014, EP 2635511
Konveier

Flexmove System (m) Sdn.bhd.
246 Jalan Permatang Damar Laut,
11960 Bayan Lepas, Penang, MY
OLSEN, Jesper

Elgardsvej 1, DK-8370 Hadsten, DK
OLSEN, Steffen

Elgardsvej 1, DK-8370 Hadsten, DK
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010010

17.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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C04B 35/119 (2006.01)
C04B 35/653 (2006.01)
EE-EP 2462081 B1
05.08.2009FR, 0955513
04.08.2010, 10747292.0
08.10.2014, EP 2462081
Kokkusulatatud  alumiiniumoksiidi-tsirkoonium-
oksiidi graanulid

Saint-Gobain Centre de Recherches et d'Etudes
Européen

18 avenue d alsace-Les Miroirs, 92400 Courbevoie,
FR

MARLIN, Samuel

123 chemin des Romarins, F-13750 Plan d Orgon,
FR

LANGOHR, David

Rue de la République, F-84800 Lagnes, FR
PETIGNY, Sylvain

Place Gimet, F-84740 Velleron, FR

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010011

17.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

CO7C 62/06 (2006.01)
CO7C 229/28 (2006.01)
CO7C 271/22 (2006.01)
CO7D 207/22 (2006.01)
CO7D 209/52 (2006.01)
CO7C 69/635 (2006.01)
CO7C 69/675 (2006.01)
CO7C 69/757 (2006.01)
EE-EP 2505579 B1
09.12.2002S, 431814 P
04.12.2003, 12162633.7
05.11.2014, EP 2505579
Meetodid ja Uhendid dipeptidillpeptidaas IV
inhibiitorite ja nende vaheiihendite valmistamiseks

(10) E010012

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AstraZeneca AB

151 85 Sdodertalje, SE

VU, Truc, Chi

472 Ridge Road, Watchung, NJ 07069, US
KOLOTUCHIN, Sergei, V.

123-B Jerome Street, Roselle Park, NJ 07204, US
MAZZULLO, John, A., Jr.

115 Fairway Drive, Portland, CT 06480, US
WANG, Jianji

9 Aster Way, Dayton, NJ 08810, US

WONG, Kwok

16 Blenbrook Court, Lawrenceville, NJ 08648, US
YU, Jurong

15 Scenic Drive, Dayton, NJ 08810, US

ZHU, Jason

204 Windsong Cir, East Brunswick, NJ 08816, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

09.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

C07C 62/06 (2006.01)
C07C 229/28 (2006.01)
C07C 271/22 (2006.01)
C07D 207/22 (2006.01)
C07D 209/52 (2006.01)
C07C 69/635 (2006.01)
C07C 69/675 (2006.01)
C07C 69/757 (2006.01)
EE-EP 2505578 B1
09.12.20020S, 431814 P
04.12.2003, 12162626.1
24.09.2014, EP 2505578
Meetodid ja Uhendid dipeptidudlpeptidaas IV
inhibiitorite ja nende vahelhendite valmistamiseks
AstraZeneca AB

151 85 Sddertélje, SE

VU, Truc, Chi

472 Ridge Road, Watchung, NJ 07069, US

FOX, Rita

116 Rainier Court Unit 8, Princeton, NJ 08540, US
HANSON, Ronald, L.

54 Whitewood Drive, Morris Plains, NJ 07950, US
MAZZULLO, John, A., Jr.

115 Fairway Drive, Portland, CT 06480, US
WANG, Jianji

9 Aster Way, Dayton, NJ 08810, US

YU, Jurong

15 Scenic Drive, Dayton, NJ 08810, US

MAGNIN, David, R.

880 Breezy Bay Lane, Sumter, SC 29150, US
HAMANN, Lawrence, G.

7 Whitney Street, North Grafton,

Massachusetts 01536, US

BRZOZOWSKI, David, B.

155 Levey Road, Pattersonville, NY 12137, US
GODFREY, Jollie, Duaine, Jr.

16 Wickford Avenue, Ewing, NJ 08618-1821, US
KOLOTUCHIN, Sergei, V.

123-B Jerome Street, Roselle Park, NJ 07204, US
PATEL, Ramesh, N.

(10) E010013
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(74)
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ZHU, Jason

204 Windsor Cir, East Brunswick, NJ 08816, US
AUGERI, David, J.

107 Carter Road, Princeton, NJ 08540, US

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

09.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

C0O7C 65/24 (2006.01)
CO7D 213/72 (2006.01)
C07C 255/55 (2006.01)
CO7D 215/12 (2006.01)
C07C 271/28 (2006.01)
C07C 275/32 (2006.01)
CO7D 317/54 (2006.01)
C07C 317/22 (2006.01)
C07C 317/28 (2006.01)
C07C 59/48 (2006.01)
EE-EP 1611091 B1
07.04.2003SE, 0301010
06.04.2004, 04726044.3
29.10.2014, EP 1611091
Asendatud feniilalkaanhappe derivaadid ja nende
kasutamine hingamisteede haiguse ravimisel
AstraZeneca AB

151 85 Sddertélje, SE

BONNERT, Roger

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
BROUGH, Stephen

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
DAVIS, Andrew

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
LUKER, Timothy

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
MCINALLY, Thomas

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
MILLICHIP, lan

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
PAIRAUDEAU, Garry

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
PATEL, Anil

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
MOHAMMED, Rukhsana

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
THOM, Stephen

AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB

Enn Urgas

(10) E010014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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C07C 231/02 (2006.01)
C07D 401/04 (2006.01)
CO07D 265/14 (2006.01)
C07C 271/28 (2006.01)
C07C 237/30 (2006.01)
CO07D 231/16 (2006.01)
CO07D 265/26 (2006.01)
EE-EP 2394983 B1
19.07.2006US, 831781 P
27.06.2007, 11007351.7
24.09.2014, EP 2394983
Meetod 3-asendatud 2-amino-5-halobensamiidide
valmistamiseks

E. I. du Pont de Nemours and Company

1007 Market Street, Wilmington, Delaware 19898,
us

Davis, Richard, Frank

200 Stewards Court, Bear, Delaware 19711, US
Shapiro, Rafael

1415 Fresno Road, Wilmington, Delaware 19803,
us

Taylor, Eric, deGuyon

27 Tenby Chase Drive, Newark, Delaware 19711,
us

Tonu Nelsas

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010015

17.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

C07C 231/12 (2006.01)
C07C 231/18 (2006.01)
EE-EP 2029524 B1
19.06.2006EP, 06012565
08.06.2007, 07764601.6
26.11.2014, EP 2029524
Protsess 2-[4-(3- ja 2-fluorobenstiloksi)behsud
amino]propaan-amiidide valmistamiseks

Newron Pharmaceuticals S.p.A.

Via Ludovico Ariosto, 21, 20091 Bresso, IT
BARBANTI, Elena

Via Dei Platani, 6, 20093 Cologno Monzese, IT
CACCIA, Carla

Via E. Fieramosca, 9, 21013 Gallarate (VA), IT
SALVATI, Patricia

Via Valera, 16C, 20020 Arese, IT

VELARDI, Francesco

Str. Priv. Mascagni 21, 28062 Cameri, IT
RUFFILLI, Tiziano

Corso Avilianum 87C, 13856 Vigliano Biellese (BI),
IT

BOGOGNA, Luigi

Via C. Battisti 10C, 28010 Vaprio D'Agogna, IT
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010016
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7D 207/16 (2006.01)

A61K 31/401 (2006.01)

A61P 9/00 (2006.01)

EE-EP 2041083 B1
26.05.2006lN, MU08152006
25.05.2007, 07733717.8
05.11.2014, EP 2041083
Meetodid sofenopriilkaltsiumi valmistamiseks
Generics [UK] Limited
Albany Gate, Darkes
Hertfordshire EN6 1AG, GB
GORE, Vinayak G.

c/o Merck Development Centre Private Ltd, Plot 1
A/2, M.I.D.C. Industrial Estate, Taloja, Panvel,
District Raigad, Maharashtra 410208, IN
PEHERE, Ashok D.

c/o Merck Development Centre Private Ltd, Plot 1
A/2, M.I.D.C. Industrial Estate, Taloja, Panvel,
District Raigad, Maharashtra 410208, IN
GAIKWAD, Avinash C.

c/o Merck Development Centre Private Ltd, Plot 1
A/2, M.I.D.C. Industrial Estate, Taloja, Panvel,
District Raigad, Maharashtra 410208, IN
VIJAYKAR, Priyesh S.

c/o Merck Development Centre Private Ltd, Plot 1
A/2, M.I.D.C. Industrial Estate, Taloja, Panvel,
District Raigad, Maharashtra 410208, IN

Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Téahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010017

Lane, Potters Bar,

10.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO7D 209/08 (2006.01)
CO7D 209/12 (2006.01)
CO7D 209/18 (2006.01)
CO07D 401/04 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
A61K 31/404 (2006.01)
A61K 31/437 (2006.01)
AG61P 29/00 (2006.01)
EE-EP 2444392 B1
28.12.2007EP, 07425830
16.12.2008, 11194457.5
24.09.2014, EP 2444392
5. positsioonis asendatud (asa)indooli deritad
vaheilihend

Aziende Chimiche Riunite Angelini
A.C.R.A.F. S.p.A.

Viale Amelia, 70, 00181 Roma, IT
Alisi, Maria Alessandra

Via Nemorense, 188, 00199 ROMA, IT
Furlotti, Guido

Via Ferdinando Palasciano, 96, 00151 ROMA, IT
Cazzolla, Nicola

Via Abetonia, 20/L, 00041 ALBANO LAZIALE
(Roma), IT

Maugeri, Caterina

(10) E010018

Francesco

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Via Val Seriana, 10, 00141 ROMA, IT
Dragone, Patrizia

Via Castelchiodato, 12, 00131 ROMA, IT
Garofalo, Barbara

Via Latina, 49, 00179 ROMA, IT

Coletta, Isabella

Viale Appio Claudio, 334, 00174 ROMA, IT
Mangano, Giorgina

Via Gran Paradiso, 84, 00139 ROMA, IT
Garrone, Beatrice

Via Aurelia, 30, 00165 ROMA, IT

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
12.12.2014
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)
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C07D 209/88 (2006.01)
A61K 31/403 (2006.01)
A61P 11/06 (2006.01)
EE-EP 2558447 B1
22.03.2010WWO, PCT/IB2010/051228

21.03.2011, 11715042.5

17.09.2014, EP 2558447
3-(heteroariil-amino)-1,2,3,4-tetrahtidro-9H-
karbasooli derivaadid ja nende kasutamine
prostaglandiin-D-retseptori modulaatoritena
Actelion Pharmaceuticals Ltd.

Gewerbestrasse 16, 4123 Allschwil, CH
AISSAQUI, Hamed

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
FRETZ, Heinz

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
HAZEMANN, Julien

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
RICHARD-BILDSTEIN, Sylvia

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
SIEGRIST, Romain

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010019

02.12.2014

(51)

CO7D 213/69 (2006.01)
CO7D 401/12 (2006.01)
CO7D 405/12 (2006.01)
CO7D 413/12 (2006.01)
CO7D 417/12 (2006.01)
A61K 31/44 (2006.01)
AG61K 31/4439 (2006.01)
AG61K 31/4545 (2006.01)
AB61K 31/4725 (2006.01)
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(72)

(74)

10.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

CO7K 14/62 (2006.01)

EE-EP 1735343 B1
01.04.2004DE, 102004015965
17.03.2005, 05716149.9
29.10.2014, EP 1735343
Meetod insuliinide saamiseks parendatud vostemi
aereerimisega

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH
BriningstraRe 50, 65929 Frankfurt am Main, DE
RUBROEDER, Franz-Josef

Am Sportplatz 4, 65606 Villmar, DE
KELLER, Reinhold

Alleestrasse 18, 65812 Bad Soden, DE
HERBERT, Heike

Am Bildstock 3, 64579 Gernsheim, DE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010049

(73)

(72)

(74)

09.12.2014

(51) CO7K 16/00 (2006.01)
A61K 39/395 (2006.01)
CO7H 21/04 (2006.01)
C12N 15/00 (2006.01)
C12Q 1/68 (2006.01)
CO7K 17/00 (2006.01)
CO7K 16/28 (2006.01)
CO7K 16/32 (2006.01)
CO7K 16/44 (2006.01)
GO1IN 33/574 (2006.01)
EE-EP 1919503 B1
10.08.2005US, 707419 P
10.08.2006, 06801146.9
24.09.2014, EP 1919503
Fc-piirkonna variantidega antikehade identifit-
seerimine ja valmistamine ning nende kasutamise
meetodid

(10) E010050

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
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(73)

(72)

(74)
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MacroGenics, Inc.

9640 Medical Center Drive, Rockville, MD 20850,
us

STAVENHAGEN, Jeffery

19417 Treadway Road, Brookville, MD 20833, US
GORLATOQV, Sergey

83637 Cottage Hill Court, Gaithersburg, MD 20877,
us

RANKIN, Christopher

12656 Piedmont Trail Road, Clarksburg, MD 20871,
us

TUAILLON, Nadine

912 Good Intent Road, Gettysburg, PA 17325, US
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

17.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7K 16/24 (2006.01)
EE-EP 1960430 B1
09.12.2005S, 748926 P
04.12.2006, 06820403.1
24.09.2014, EP 1960430
Inimese IL-6 suhtes spetsiifilised antikeharkolig
UCB Pharma S.A.

Allée de la Recherche 60, 1070 Brussels, BE
GELINAS, Richard, Evan

UCB Celltech, 208 Bath Road,

Slough Berkshire SL1 3WE, GB

SINGHAL, Mitra, Choudhury

UCB Celltech, 208 Bath Road,

Slough Berkshire SL1 3WE, GB

ZHANG, Yi

UCB Celltech, 208 Bath Road,

Slough Berkshire SL1 3WE, GB
POPPLEWELL, Andrew, George

UCB Celltech, 208 Bath Road,

Slough Berkshire SL1 3WE, GB

ADAMS, Ralph

UCB Celltech, 208 Bath Road,

Slough Berkshire SL1 3WE, GB

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010051

17.12.2014

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

CO7K 16/24 (2006.01)
A61K 39/395 (2006.01)
A61K 39/00 (2006.01)
EE-EP 2391650 B1
20.12.2007US, 15633 P
06.06.2008US, 59378 P
08.09.2008US, 95191 P
18.12.2008, 08866346.3
15.10.2014, EP 2391650
Meetodid podagra raviks
XOMA (US) LLC

2910 Seventh Street, Berkeley, CA 94710, US
SOLINGER, Alan M.

(10) E010052

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

6895 Elverton Drive, Oakland, California 94611, US
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

05.01.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

CO7K 16/28 (2006.01)
AB1K 39/395 (2006.01)
EE-EP 2510011 B1
09.12.2009US, 285018 P
08.12.2010, 10813116.0
17.09.2014, EP 2510011
B7H6-ga seonduvad monoklonaalsed antikehad ja
nende kasutusvaldkonnad

Institut National de la Santé et de la Recherch
Médicale

101, Rue de Tolbiac, 75654 Paris Cedex 13, FR
PIERRES, Michel

Le Belvédeére, 63, chemin du Mozambique,

13016 Marseille, FR

VIVIER, Eric

Chemin des Cuettes, 13260 Cassis, FR

BARATIN, Myriam

8, hameau des Gorguettes, Route de Carnoux, 13260
Cassis, FR

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010053

09.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO7K 16/28 (2006.01)
EE-EP 2594590 B1
14.12.2007US, 13947 P
11.12.2008, 12195976.1
12.11.2014, EP 2594590
Meetod siduvate molekulide valmistamiseks irdene
OX40-retseptori jaoks

Bristol-Myers Squibb Company

Route 206 and Province Line Road,

Princeton, NJ 08543, US

Pfizer Inc.

235 East 42nd Street, New York, NY 10017, US
Min, Jing

15309 Nooning Tree Court,

Chesterfield, MO 63017, US

Wu, Yanli

1352 Kiefer Bluffs Drive, Ballwin, MO 63021, US
Finn, Rory Francis

976 Sunburst Court, Manchester, MO 63021, US
Thiele, Barrett Richard

5619 Dantonaire Place, Saint Louis, MO 63128, US
Liao, Wei

17143 Hillcrest Meadow Drive,

Chesterfield, MO 63005, US

Gladue, Ronald Paul

83 Rowley Drive, Stonington, CT 06378, US
Rajpal, Arvind

519 Foerster Street, San Francisco, CA 94127, US
Paradis, Timothy Joseph

(10) E010054
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(74)
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5 Beaver River Road, Richmond, Rl 02892, US
Brams, Peter

2740 11th Avenue, Sacramento, CA 95815, US
Devaux, Brigitte

320 Duluth Circle, Palo Alto, CA 94306, US

Wu, Yi

1339 Kennedy Drive, Milpitas, CA 95035, US

Toy, Kristopher

1694 Ambergrove Drive, San Jose, CA 95131, US
Leblanc, Heidi N.

649 Church Street, Mountain View, CA 94041, US
Huang, Haichun

4329 Crestwood Street, Fremont, CA 94538, US
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

19.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

CO7K
AG1K
AG1K
A61P
A61P
A61P
A61P
A61P
C12N
C12pP
GOIN
GOIN
GOIN

16/28 (2006.01)

39/395 (2006.01)

48/00 (2006.01)

17/06 (2006.01)

31/18 (2006.01)

35/00 (2006.01)

37/02 (2006.01)

43/00 (2006.01)

5/10 (2006.01)

21/08 (2006.01)

33/53 (2006.01)
33/566 (2006.01)
33/577 (2006.01)
GO1N 33/68 (2006.01)

AB61K 39/00 (2006.01)
EE-EP 2532681 B1
20.12.2005JP, 2005366465
20.12.2006, 12168586.1
01.10.2014, EP 2532681
ILT7-vastane antikeha

SBI Biotech Co., Ltd.

1-6-1 Roppongi, Minato-ku, Tokyo 106-6018, JP
Kamogawa, Yumiko

c/o SBI Biotech Co., Ltd., Shirokanedai ST Building
8F, 4-7-4, Shirokanedai, Minato-ku,

Tokyo 108-0071, JP

Cho, Minkwon

c/o SBI Biotech Co., Ltd., Shirokanedai ST Building
8F, 4-7-4, Shirokanedai, Minato-ku,

Tokyo 108-0071, JP

Arai, Naoko

c/o SBI Biotech Co., Ltd., Shirokanedai ST Building
8F, 4-7-4, Shirokanedai, Minato-ku,

Tokyo 108-0071, JP

Ishida, Koji

c/o SBI Biotech Co., Ltd., Shirokanedai ST Building
8F, 4-7-4, Shirokanedai, Minato-ku,

Tokyo 108-0071, JP

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010055

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

15.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7K 16/30 (2006.01)
C12N 5/00 (2006.01)
AB61K 39/00 (2006.01)
AB1K 47/48 (2006.01)
AB61K 51/10 (2006.01)
EE-EP 2386576 B1
29.11.2002DE, 10256900
01.12.2003, 10012760.4
13.08.2014, EP 2386576
Kasvajaspetsiifilised retseptormolekulid

Glycotope GmbH

Robert-Rdssle-Strasse 10, 13125 Berlin, DE
Goletz, Steffen

c/o Glycotope GmbH Robert-Réssle-Strasse 10,
13125 Berlin, DE

Danielczyk, Antje

Gontardstrasse 11, 16341 Panketal, DE

Stahn, Renate

Eupener Strasse 11a, 13125 Berlin, DE

Karsten, Uwe

Robert-Koch-Strasse 13, 16341 Panketal, DE
Ravn, Peter

45 Cavendish Road, Cambridge CB1 3AE, GB
Astrup Christensen, Peter

Parkvej 29 Neder Hornbaek, 8920 Randers NV, DK
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010056

10.12.2014

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO7K 16/32 (2006.01)

AB1K 39/395 (2006.01)

A61P 35/00 (2006.01)

GO1IN 33/53 (2006.01)

EE-EP 2330131 B1
07.12.2009, 09380183.5
08.10.2014, EP 2330131
HER2 tombistatud variandi
antikehad

Fundacio Privada Institucié Catalana De Rexérc
Estudis Avancants

Passeig Lluis Companys 23, 08010 Barcelona, ES
Fundaci6 Privada Institut d"Investigacié Oncologica
de Vall-Hebron

Passeig Vall d'Hebron 119-129, Edifici
Matern-Infantil, Planta 14, 08035 Barcelona, ES
Arribas Lopez, Joaquin

Collserola 83, 08290 Cerdanyola del
(Barcelona), ES

Pedersen, Kim

Artesania 126, 2° 2, 08033 Barcelona, ES
Angellini, Pier-Davide

Tiro 5-7, 7° 6, 08035 Barcelona, ES

Parra Palau, Josep Lluis

Passatge Garrofers 15, 1° 1, 08041 Barcelona, ES
Baselga Torres, José

Vallmajor 18-20, 4° 2, 08021 Barcelona, ES

(10) E010057

CTF-611 vastased

Vallés
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(74) Piret Niidas
LASVET Patendibiiroo OU
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev  29.12.2014

(51) C08G 63/183 (2006.01)
C08G 63/199 (2006.01)
EE-EP 1937748 B1
20.10.2005US, 254407
11.10.2006, 06816743.6
24.09.2014, EP 1937748
Meetod parendatud omadustega PET polimeeri
tootmiseks

GRUPO PETROTEMEX, S.A. DE C.V.

Ricardo Margain No. 444, Torre sur, Piso 16, Col.
Valle de Campestre, 66265 San Pedro Garza Garcia,
Nuevo Leon (81) 8748 1500, MX

COLHOUN, Frederick, Leslie

1025 Parham Place, Kingsport, TN 37660, US
MURDAUGH, Perry, Michael, Sr.

206 Lee Carter Drive, Johnson City, TN 37601, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010058
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

22.12.2014

(51) CO8L 83/04 (2006.01)

C09D 183/04 (2006.01)

CO8L 5/08 (2006.01)

C09D 105/08 (2006.01)

C14C 9/00 (2006.01)

CO8L 75/04 (2006.01)

EE-EP 2438119 B1
04.06.2009DE, 102009023878
02.06.2010, 10724299.2
24.09.2014, EP 2438119
Koostis, millel on impregneeriv toime

Werner & Mertz GmbH

Rheinallee 96, 55120 Mainz, DE
BRAKEMEIER, Andreas

Zum Freibad 1, 32699 Extertal, DE

GRATZL, Vera

Féarberweg 63a, 55128 Mainz, DE

HAAK, Ralf

Im Rehgarten 5, 55286 Wdrrstadt, DE
KUHNAPFEL, Schirin

Vorm Westerberg 14a, 55437 Appenheim, DE
Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010059

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

02.12.2014

(51) CO9D 161/28 (2006.01)
C09D 161/30 (2006.01)
COSL 97/02 (2006.01)
B32B 5/26 (2006.01)

(11) EE-EP 1639052 B1

(30) 30.06.2003EP, 03077077

(10) E010060

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

18.08.2003EP, 03102564

01.04.2004US, 558142 P

28.06.2004, 04748686.5

31.12.2014, EP 1639052

Orienteeritud kihtidega plaadid

Dynea Austria GmbH

Hafenstrasse 77, 3500 Krems, AT

EVERS, Lars

Felix Ruttenlaan 109, NL-6132 CW Sittard, NL
BENTHEM VAN, Rudolfus, Antonius, Theodorus
Sportlaan 9, NL-6141 BR Limbircht, NL
MATTHEIJ, Jozef, Maria, Johannes
Vliekstraat 2, NL-6136 BG Sittard, NL
GOMEZ BUESO, Jose, Guadalupe

Dynea AS, PO Box 160 (s/a. Svelleveien 33),
2001 Lillestrom, NO

VERMEULEN, Jacobus, Adriaan, Antonius
Aquarius 8, 6121 NV Born, NL

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

06.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C09J 5/08 (2006.01)

C08L 75/04 (2006.01)

C08G 18/00 (2006.01)

CO08K 5/103 (2006.01)

C09J 175/04 (2006.01)

EE-EP 2547740 B1
17.03.2010DE, 102010011696
16.03.2011, 11716368.3
13.08.2014, EP 2547740
Vahtliimikoostis

RATHOR AG

Rutistrasse 14, 9050 Appenzell, CH
NUTZEL, Rainer

Am Berg 411, CH-9057 Weissbad, CH
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010061

12.11.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

C12N 1/12 (2006.01)
CO7K 14/405 (2006.01)
EE-EP 2412796 B1
24.03.2009CL, 7222009
18.03.2010, 10755519.5
06.08.2014, EP 2412796
Paralliseerivaid fltotoksiine produtseerivate
eraldatud tstianobakterite liikide saamise meetod ja
nende massiline produtseerimine

Proteus S.A.

Cerro San Luis 9971, Bodega 3, Quilicura, Santiago,
CL

LAGOS GONZALEZ, Marcelo Santiago

El Comendador 1992,

Providencia Santagio 7530091, CL

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

(10) E010062
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Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tblke esitamise kuupdev  06.11.2014

(51) C12N 1/14 (2006.01)
AOIN 63/04 (2006.01)
C12Q 1/68 (2006.01)
C12R 1/885 (2006.01)
EE-EP 2274414 B1
21.03.2008, 08763785.6
24.09.2014, EP 2274414
Trichoderma atroviride SC1 taimede seenhaiguste
biotdrjeks

Trentino Sviluppo S.p.A.

Via Fortunato Zeni, 8, 38068 Rovereto, (TN), IT
Fondazione Edmund Mach

Via E.Mach 1, 38010 San Michele all'Adige, IT
PERTOT, llaria

Via Tresselume 6/A, 1-38038 Tresero, IT

LONGA, Claudia Maria

Via dei Novai 33, 1-38058 Ischia di Pergine, IT
PRODORUTTI, Daniele

Piazza da Pozzo 3, 1-33020 Ravascletto, IT
MICHELON, Lorenza

Via Maso Barco 14, [-38010 Faedo, IT
SAVAZZINI, Federica

Via Emilia Est 2, 1-43100 Parma, IT
Leevi Markus

Patendibiiroo Kédosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010063

(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

16.12.2014

(51) C12N 15/15 (2006.01)
CO7K 14/81 (2006.01)
A61K 47/48 (2006.01)
AB1K 47/42 (2006.01)
A61K 51/08 (2006.01)
AG61K 49/14 (2006.01)
AG61P 25/00 (2006.01)
EE-EP 2360258 B1
18.02.20050S, 653928 P
21.07.2005, 11000946.1
08.10.2014, EP 2360258
Aprotiniini polupeptiidid Ghendi transportimise
l&bi vere-aju barjaari

Angiochem Inc.

201 President Kennedy Avenue Suite PK-R220,
Montréal, QC H2X 3Y7, CA

Beliveau, Richard

8 Cours du Fleuve, Verdun, QC H3E 1X1, CA
Demeule, Michel

343 Preston, Beaconsfield, QC HOW 1722, CA
Che, Christian

1455 St. Charles ouest, appt. 6,

Longueuil, QC J4K 1A7, CA

Regina, Anthony

10610 Avenue de Lorimier, Montréal, QC H2B 2J3,
CA

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

(10) E010064

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 05.01.2015

(51) C12P 39/00 (2006.01)
A23L 1/218 (2006.01)
A23L 1/23 (2006.01)
A23L 1/36 (2006.01)
A23L 2/38(2006.01)
A23L 1/20 (2006.01)
EE-EP 2560506 B1
21.04.2010, 10715534.3
08.10.2014, EP 2560506
Meetod fermenteeritud loodustoote valmistanssek
Niedermaier-May, Cordula

Taufkirchner Strasse 59, 85662 Hohenbrunn, DE
Niedermaier-May, Cordula

Taufkirchner Strasse 59, 85662 Hohenbrunn, DE
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010065

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

23.12.2014

(51) D21H
D21H
D21H
D21H

19/20 (2006.01)
19/32 (2006.01)
21/16 (2006.01)
27/00 (2006.01)
D21H 27/06 (2006.01)
GO9F 3/10 (2006.01)
EE-EP 2539505 B1
23.02.2010FR, 1051283
19.01.2011, 11706857.7
15.10.2014, EP 2539505
Tselluloosikiududel pdhinev kandja, mis sisalda
modifitseeritud PVA kihti, ning meetod selle
valmistamiseks ja kasutamiseks

Munksjé Oyj

Kasarmikatu 46-48, 00130 Helsinki, FI

DUFOUR, Menno

29 rue Bechvelin, F-69007 Lyon, FR

FANTINI, Diego

1 Plan Des Aures, F-38780 Pont-Evéque, FR
GAUTHIER, Gilles

7 rue Richard Wagner,

F-38150 SALAISE SUR SANNE, FR
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010066

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

09.12.2014

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)

EO1B 9/68 (2006.01)
EE-EP 2369057 B1
12.03.2010, 10156436.7
03.09.2014, EP 2369057
Susteem siini kinnitamiseks aluspinnale jaisell
susteemi alusplaat

Vossloh-Werke GmbH

Vosslohstrasse 4, 58791 Werdohl, DE
Bdsterling, Winfried

(10) E010067

(73)

(72)
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Friedhofsweg 6, 58809 Neuenrade, DE (51) EO4F 15/02 (2006.01) (10) EO010071
Bednarczyk, Adrian (11) EE-EP 2318614 B1
Westerfelder Weg 50, 58515 Ludenscheid, DE (30) 08.08.2008DE, 202008010555 U
(74) Raivo Koitel ) (96) 23.07.2009, 09780975.0
Patendi- & Kaubamargiburoo Koitel OU (97) 03.09.2014, EP 2318614
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE (54) Haakeprofiiliga plastpaneel

Patendikirjelduse tlke esitamise kuupgev ~ 02.12.2014 (73) Akzenta Paneele + Profile GmbH

Werner-von-Siemens-Strasse 18-20,
56759 Kaisersesch, DE

(51) EO3D 11/08 (2006.01) (10) E010068 (72) HANNIG, Hans-Jurgen
EO3D 11/13 (2006.01) Eidechsenweg 8, 51427 Bergisch Gladbach, DE
(11) EE-EP 2602391 B1 (74) Tarmo Rosman
(96) 05.12.2011, 11191975.9 Rosman ja Partnerid OU
(97) 03.09.2014, EP 2602391 pk 652, 12602 Tallinn, EE
(54) WC-pott Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupgev ~ 02.12.2014

(73) Sanitec Corporation
Kaupintie 2, 00440 Helsinki, FI

(72) Schroka, Dennis (51) EO4H 12/04 (2006.01) (10) E010072
Heresbachstr. 9, 46483 Wesel, DE FO3D 11/04 (2006.01)

(74) Lembit Kalev FO3D 1/00 (2006.01)
Patendibiiroo Roosilla OU (11) EE-EP 2109704 B1
Jéarveotsa tee 39-61, 13520 Tallinn, EE (30) 06.02.2007DE, 102007006652

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupgev ~ 02.12.2014 (96) 04.02.2008, 08707532.1
(97) 08.10.2014, EP 2109704
(54) Tuulegeneraator

(51) EO3F 5/22(2006.01) (10) E010069 (73) TimberTower GmbH
(11) EE-EP 1731684 B1 Vahrenwalder Str.7, 30165 Hannover, DE
(30) 11.06.2005DE, 102005027091 (72) PRASS, Gregor
(96) 10.06.2006, 06011987.2 Stresemannstrasse 84, 22769 Hamburg, DE
(97) 29.10.2014, EP 1731684 (74) Leevi Markus
(54) Meetod reovee tGstmiseks ja seda meetodit &asut Patendibiiroo Kaosaar & Co OU
reovee tbsteseade Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(73) KSB Aktiengesellschaft Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 06.01.2015

Johann-Klein-Strasse 9, 67227 Frankenthal, DE
(72) Groschel, Jurgen

Ottenhof 37, 91287 Plech, DE (51) EO5D 15/58 (2006.01) (10) E010073
(74) Andres Mutt ) EO06B 3/92 (2006.01)

LASVET Patendibiiroo OU E04B 2/82 (2006.01)

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE (11) EE-EP 2310604 B1

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 11.12.2014 (30) 23.05.2008FI, 20080171 U
(96) 08.05.2009, 09749978.4
(97) 08.10.2014, EP 2310604

(51) EO4F 15/02 (2006.01) (10) E010070 (54) Liigutatav seinasiisteem

(11) EE-EP 2318613 B1 (73) Veijalainen, Panu

(30) 01.09.2008DE, 202008011589 U Vehaksenkuja 6, 02330 Espoo, FI

(96) 23.07.2009, 09780976.8 (72) Veijalainen, Panu

(97) 03.09.2014, EP 2318613 Vehaksenkuja 6, 02330 Espoo, FI

(54) Mehaaniliste lukustusservadega plastist (74) Raivo Koitel )
pdrandapaneel Patendi- & Kaubamargiburoo Koitel OU

(73) Akzenta Paneele + Profile GmbH Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
Werner-von-Siemens-Strasse 18-20, Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 12.12.2014

56759 Kaisersesch, DE
(72) HANNIG, Hans-Jirgen

Eidechsenweg 8, 51427 Bergisch Gladbach, DE (51) E21B 43/12 (2006.01) (10) EO10074
(74) Tarmo Rosman (11) EE-EP 2356314 B1

Rosman ja Partnerid OU (30) 25.11.2008R0, 200900929

pk 652, 12602 Tallinn, EE (96) 23.09.2009, 09796051.2

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 19.12.2014 (97) 16.07.2014, EP 2356314

(54) Toornafta tehislik, absorbeerivate linttranspor
tooridega tdsteseade

(73) Comsa, Olga Mihaela
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(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Str. Episcopul Vulcan 79B, Bucuresti 1, RO
Badea, Andreea Gabriela

Str. Episcopul Vulcan 79B, Bucuresti 1, RO
Comsa, Radu Mircea

str. George Enescu nr. 6, sector 1, Bucharest, RO
Comsa, Olga-Mihaela

Int. Col. Medic Stoenescu nr. 2, ap. 4, sector 5,
Bucharest, RO

Badea, Andreea-Gabriela

str. Drumul Taberei nr. 20, bl. C2, sc. 6 et 2. ap
192, sector 6, Bucharest, RO

Comsa, Radu Mircea

str. George Enescu nr. 6, sector 1, Bucharest, RO
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

12.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

E21C 45/00 (2006.01)
EE-EP 2318657 B1
02.07.2008GB, 0812119
04.07.2008, 08784628.3
05.11.2014, EP 2318657
Meetod merepdhjasette
todtlemiseks

MARINE RESOURCES EXPLORATION
INTERNATIONAL B.V.

Klaaskampen 24, 1251 KP Laren, NL
PATRICIU, Dan, costache

33 Herastrau Street District 1, Bucharest, RO
Juri Kéosaar

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010075

kaevandamiseks ja

10.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

F03B
FO3B
FO3B
FO3B

13/00 (2006.01)

17/06 (2006.01)

11/00 (2006.01)

13/06 (2006.01)

FO3B 13/10 (2006.01)
FO3B 15/04 (2006.01)
EE-EP 2420668 B1
17.08.2010ES, 201031262
27.07.2011, 11382256.3
17.09.2014, EP 2420668
Turbogeneraatorseade energia genereerimiseks
pdhjavee juurdevooluga seadmes ja sellega seotud
meetod

Perga Ingenieros, S.L.

C/ Mayor Sevilla n® 13 1° izda.,

30850 Totana (Murcia), ES

Perez Martinez, José Maria

C/ Mayor Sevillan® 13 1° izda.,

30850 Totana (Murcia), ES

Perez Garcia, José Miguel

C/ Mayor Sevillan® 13 1° izda.,

30850 Totana (Murcia), ES

Perez Garcia, Mario

C/ Mayor Sevillan® 13 1° izda.,

(10) E010076

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

30850 Totana (Murcia), ES

Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

17.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

F17C 13/00 (2006.01)
EE-EP 2619498 B1
14.09.2010GB, 201015288
08.09.2011, 11770479.1
22.10.2014, EP 2619498
Meetod gaasiballoonide kaitsmiseks plastikigalsi
Linde AG

Klosterhofstrasse 1, 80331 Miunchen, DE
ANCLIFFE, Dan

The BOC Group Limited, The Priestley Centre,

10 Priestley Road, Surrey Research Park,
Guildford GU2 7XY, GB

DREW, Wane

BOC Gases, Lower Walsall Street, Wolverhampton
West Midlands WV1 2EP, GB

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010077

22.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

GO1K 1/08 (2006.01)
GO1K 7/18 (2006.01)
EE-EP 1982153 B1
03.02.2006DE, 202006001883 U

02.02.2007, 07704338.8

17.09.2014, EP 1982153

Takistustermomeeter

EPHY-MESS Gesellschaftfir elektro-physikdiisc
Messgerate mbH

Berta-Cramer-Ring 1,

65205 Wiesbaden-Delkenheim, DE
SCHARFENBERG, Volker

Feldschitzstrasse 10, 65205 Wiesbaden, DE
HERDT, Gerhard

C.-Schneider-Str. 9, 35510 Butzbach, DE
BECKER, Andreas

Brunnenstr. 3a, 65191 Wiesbaden, DE

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010078

09.12.2014

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

H02G 3/04 (2006.01)
H02G 3/32 (2006.01)
EE-EP 2533382 B1
08.06.2011, 11450072.1
08.10.2014, EP 2533382
Kaablihoidjaelement
Novomatic AG

Wiener Strasse 158, 2352 Gumpoldskirchen, AT
Winkler, Heinz

Wiener Strasse 158, 2352 Gumpoldskirchen, AT

(10) E010079
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(74) Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

25.11.2014
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HH2A/HH4A. EUROOPA PATENDITAOTLUSTE JA EESTIS KEHTI VATE
EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE TOLGETE PARANDU SED

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” § 9 alusel.

Eesti Patendikirjelduse tdlke number Muudatuse luhiiselostus
Patendilehe
number

2011, 2 E005096 Parandatud patendikirjelduse télget




EE PATENDILEHT 2/2015, 16.02.2015 Ilosa LD4A

LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2013,1 | E007408 EE-EP 2324013 B3 CO7D 403/04 Muudetud patendikirjelduse télget

AB61K 31/498
A61P 25/04
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST.17)
number
2009, 4 E003297 CO2F 1/28 OMYA DEVELOPMENT | Omyalnternational AG TC4A
AG
Baslerstrasse 42, Badlerstrasse 42,
4665 Oftringen, CH 4665 Oftringen, CH
2010, 4 E004332 B01J 20/04 OMYA DEVELOPMENT | Omyalnternational AG TC4A
CO2F 1/28 AG
C09C 1/02 Baslerstrasse 42, Badlerstrasse 42,
CO2F 101/30 4665 Oftringen, CH 4665 Oftringen, CH
2012, 1 E006066 B01J 20/04 OMYA DEVELOPMENT | Omyalnternational AG TC4A
CO2F 1/28 AG
CO2F 1/56 Baslerstrasse 42, Badlerstrasse 42,
CO2F 103/28 4665 Oftringen, CH 4665 Oftringen, CH
CO2F 103/32
2012, 1 E006067 B01J 20/04 OMYA DEVELOPMENT | Omyalnternational AG TC4A
CO2F 1/28 AG
CO2F 1/56 Badlerstrasse 42, Badlerstrasse 42,
CO2F 103/28 4665 Oftringen, CH 4665 Oftringen, CH
CO2F 103/32
2012, 2 E006271 | BO7C 5/342 Omya Development AG Omya International AG TC4A
Badlerstrasse 42, Badlerstrasse 42,
4665 Oftringen, CH 4665 Oftringen, CH
2013, 2 EO007486 | AOLN 55/02 Omya Development AG Omya International AG TC4A
AOIN 59/06 Baslerstrasse 42, Baslerstrasse 42,
AOQ1IN 59/08 4665 Oftringen, CH 4665 Oftringen, CH
A61K 8/19
CO2F 1/50
D21H 21/36
A61K 8/04
AOIN 37/04
AOIN 59/00
D21H 17/66
2014, 6 E009723 C01G 3/00 Salix Pharmaceuticals, Ltd. | Salix Pharmaceuticals, Ltd. TC4A
A61K 31/375 1700 Perimeter Park Drive, | 8510 Colonnade Center Drive,
A61K 31/395 Morrisville, NC 27560, US | Raeigh,
A61K 31/437 North Carolina 27615, US
A61K 31/496
A61K 31/765
A61K 33/04
A61K 33/14
A61K 33/42
A61K 45/06
A61P 1/10
A61K 31/00
A61P 1/00
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2010,5 | E001284( AO1N 43/40 Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
Il osa GmbH
PZ4A Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Strasse 10,
40789 Monheim, DE 40789 Monheim am Rhein,
DE
2007,5 | EO001288 AO1N 47/36 | Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
AO1N 47/38 GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Strasse 10,
40789 Monheim, DE 40789 Monheim am Rhein,
DE
2007,5 | EO001321f A61K 31/7024t Glaxo Group Limited Aspen Global Incorporated PC4A
A61P 9/10 980 Great West Road, GBS Plaza, Cnr. La Salette &
Brentford, Royal Roads,
Middlesex TW8 9GS, GB Grand Bay, MU
2008, 2 | EO001729 AO1N 47/36 Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Strasse 10,
40789 Monheim, DE 40789 Monheim am Rhein,
DE
2010,5 | E002385( AO1N 43/40 Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
Il osa GmbH
PZAA Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Strasse 10,
40789 Monheim, DE 40789 Monheim am Rhein,
DE
2010,5 | E002386( AO1N 43/40 Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
Il osa GmbH
PZ4A Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Strasse 10,
40789 Monheim, DE 40789 Monheim am Rhein,
DE
2008,6 | EO0025521 C12N 15/54 | Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
C12N 15/82 GmbH
Cl12N 5/10 Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Strasse 10,
AO1H 5/00 40789 Monheim, DE 40789 Monheim am Rhein,
AO1H 5/10 DE
A23L 1/0522
2009, 4 | EO003335 CO7H 11/00 | Glaxo Group Limited Aspen Global Incorporated PC4A
CO7H 1/06 980 Great West Road, GBS Plaza, Cnr. La Salette &
Brentford, Royal Roads,
Middlesex TW8 9GS, GB Grand Bay, MU
2011,1 E004805 A61K 9/48 | NicOx S.A. NICOX SCIENCE IRELAND PC4A
A61K 47/10 Taissounieres HB4, 1681 Riverside One,
A61K 47/18 route des Dolines, BP 313, | Sir John Rogerson's Quay,
A61K 31/216 | 06560 Sophia Antipolis, FR | Dublin 2, IE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014, 3 | E005927| CO7K 16/12 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa A61K 39/395 L.L.C.
PZ4A A61P 31/04 Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
Road, Road,
Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2014, 3 | E0O06049| A61K 39/395 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa CO7K 16/24 L.L.C.
PZ4A Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
Road, Road,
Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2013, 4 | E006504| CO7D 209/60 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa CO07D 403/12 L.L.C.
PZ4A Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
Road, Road,
Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2013,4 | E006887| A61K 39/395 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa A61K 38/16 L.L.C.
PZ4A CO7K 14/705 | Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
CO7K 16/28 Road, Road,
Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2014, 3 | E006891| AG61K 39/395 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa CO7K 16/28 L.L.C.
PZ4A Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
Road, Road,
Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2013,4 | E006971| CO7K 16/28 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa A61P 13/08 L.L.C.
PZ4A Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
Road, Road,
Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2013,4 | E0O07209| CO7K 16/24 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa A61K 39/395 L.L.C.
PZ4A C12N 5/18 Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
CO7K 14/52 Road, Road,
A61P 37/06 Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
A61P 31/04
A61P 31/12
2013,4 | EO007211| CO7K 16/30 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa A61P 35/00 L.L.C.
PZ4A A61K 39/395 | Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
Road, Road,
Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2014, 3 | E007326| A61K 39/395 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa CO7K 16/22 L.L.C.
PZ4A GO1N 33/53 Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
C12N 15/68 Road, Road,
C12N 5/10 Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
A61P 25/00
A61P 35/00
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2013,4 | E007655( CO7K 16/24 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa A61K 39/395 L.L.C.
PZ4A Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
Road, Road,
Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2013, 4 E008080 CO7K 16/30 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
CO7K 16/40 L.L.C.
A61P 35/00 Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
Road, Road,
Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2013,5 | EO008186 A61K 47/48 Chroma Therapeutics LinifeGlaxoSmithKline Intellectual PC4A
Property Development Limited
93 Milton Park, 980 Great West Road,
Abingdon, Brentford,
Oxfordshire OX14 4RY, GB | Middlesex, TW8 9GS, GB
2014, 3 | E008554( C12N 15/09 | Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS, PC4A
Il osa CO7K 16/28 L.L.C.
PZ4A C12N 5/00 Route 206 & Province Line | Route 206 & Province Line
C12P 21/08 Road, Road,
Cl12Q 1/02 Princeton, NJ 08540, US Princeton, NJ 08540, US
2014, 2 E008962 CO7K 16/28 | Amgen Inc. Amgen Inc. PC4A
A61K 39/395 | One Amgen Center Drive, One Amgen Center Drive,
Thousand Oaks, Thousand Oaks,
CA 91320-1799, US CA 91320-1799, US
Medarex, L.L.C. E.R. SQUIBB & SONS,
L.L.C,
Route 206 and Province Linel Route 206 & Province Line
Road, Road , Princeton, NJ 08540,
Princeton, NJ 08540, US us
2014, 5 E009511 CO7D 401/14 | Bristol-Myers Squibb Bristol-Myers Squibb PC4A
CO7D 403/14 | Company Holdings Ireland
A61P 31/12 Route 206 and Province Linel Hinterbergstrasse 16,
A61K 31/4025| Road, 6312 Steinhausen, CH
A61K 31/4178| Princeton, NJ 08543-4000,
us
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 3

E000349

CO07D 405/04
CO7D 405/14
A61K 31/4709
A61P 35/00

30.06.2014

MM4A

2007, 2

E000896

B60ON 3/04

30.06.2014

MM4A

2007, 6

E001522

CO7D 471/04

30.06.2014

MM4A

2008, 1

E001628

AG1L 12/14
AOIN 25/22
AO1N 33/12
AOIN 47/44
Cl11D 7/26
C11D 7/32

30.06.2014

MM4A

2008, 1

E001645

B60C 27/18

30.06.2014

MM4A

2008, 1

E001689

CO7H 17/02
A61K 31/7056
A61P 3/10

30.06.2014

MM4A

2008, 3

E001984

CO7D 213/74
CO7D 213/85
CO7D 239/42
CO7D 237/20
CO7D 241/20
CO07D 285/06
A61K 31/496
AB61K 31/4965
A61K 31/501
AB61K 31/506
A61P 29/00

30.06.2014

MM4A

2008, 5

E002243

A61K 31/407
AG61P 25/18

30.06.2014

MM4A

2009, 1

E002596

AO1IN 57/20
AOIN 41/10
AO1N 43/828
AO1IN 43/78
AO1N 37/22

30.06.2014

MM4A

2009, 2

E002850

AB61K 31/167
A61P 27/02

30.06.2014

MM4A

2009, 2

E002913

CO07D 217/02
CO7D 231/56
CO07D 403/12
CO07D 401/12
CO07C 211/42
AB1K 31/472
A61K 31/416
A61P 13/10

30.06.2014

MM4A

2009, 2

E002963

CO7K 16/24
A61K 47/48

30.06.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 3

E003041

AG61K 9/24
AB1K 9/16
A61K 31/535
AB61K 31/675
A61K 31/513
A61P 31/18

13.01.2015

MF4A

2009, 3

E003115

CO7D 213/02
CO07D 401/02
AG61K 31/44
A61K 31/495
AG61P 25/00

30.06.2014

MM4A

2009, 3

E003141

CO7D 471/10
A61K 31/4465
AB61P 29/00

30.06.2014

MM4A

2009, 3

E003172

C21D 8/02
C21D 8/12

13.01.2015

MF4A

2009, 4

E003235

A61K 31/40
AG61P 9/10

30.06.2014

MM4A

2010,1

E003732

A23L 1/30
A23L 1/308
A61P 31/18
A61K 31/201
AB61K 31/202
A61K 45/06
AB61K 31/702

30.06.2014

MM4A

2010, 4

E004305

AB61K 31/506
A61P 35/00

30.06.2014

MM4A

2010, 4

E004346

B65D 85/72
B65D 30/28
B65D 17/00

30.12.2014

MF4A

2010, 4

E004404

CO8F 220/58

30.06.2014

MM4A

2010, 5

E004533

CO7D 213/78
CO7D 239/28
CO7D 295/12
AB61K 31/495
A61P 1/00

30.06.2014

MM4A

2011,1

E004788

A41D 13/11
BO1D 39/14
A62B 7/10
BO1D 71/00
BO1D 39/16

30.06.2014

MM4A

2011,1

E004854

B65D 71/46

30.06.2014

MM4A

2011,1

E004899

CO07D 471/10
AO1N 43/90
CO07D 491/10
CO7D 211/76
CO07D 211/70

30.06.2014

MM4A

2011,1

E004976

GO7C 9/00

30.06.2014

MM4A
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Patendilehe
number

Registreeringu
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Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 2

E005010

A61K 31/352
AB1P 29/02
A61P 1/08

30.06.2014

MM4A

2011, 2

E005039

A61P 3/10
AB1K 31/44
A61P 27/06

30.06.2014

MM4A

2011, 2

EO005077

C07C 233/54
CO07C 233/55
CO07C 309/65
CO07C 309/66
C07C 309/71
CO07C 311/32
C07C 311/35
CO07C 59/64
CO07C 59/68
CO7C 69/734
A61P 17/00
A61Q 19/08
A61Q 5/00
A61Q 19/00

30.06.2014

MM4A

2011, 2

E005083

CO7D 207/40
CO07D 401/12
CO07D 403/12
CO7D 405/12
CO7D 405/14
CO7D 417/12

30.06.2014

MM4A

2011, 3

E005388

HO4L 29/06
HO4W 40/24

30.06.2014

MM4A

2011, 5

E005608

AB61K 31/196
A61K 31/33
CO07C 233/45
CO7C 233/46
CO7D 231/12
CO07D 249/06
CO7D 257/04
CO07D 261/20
CO7D 271/06
CO7D 277/30
CO07D 309/28
CO07D 401/04
CO7D 413/04
CO7D 417/04
CO07D 513/04

30.06.2014

MM4A

2011, 5

E005678

CO7D 217/02
CO7D 231/56
CO7D 403/12
CO07D 401/12
CO07C 211/42
A61K 31/472
A61K 31/416
A61P 13/10

30.06.2014

MM4A

2011, 6

E005963

F23G 5/027

30.06.2014

MM4A
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Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 1

E006105

CO07D 221/16
CO7D 401/04
CO7D 401/12
CO7D 401/14
CO7D 405/14
CO7D 409/04
CO7D 417/04
CO7D 417/14
CO7D 471/04
AB61K 31/435
A61P 35/00

30.06.2014

MM4A

2012, 2

E006358

EO4F 13/12

30.06.2014

MM4A

2012, 2

E006378

GO7F 11/00

30.06.2014

MM4A

2012, 3

E006390

A23G 9/38
A23G 9/52

30.12.2014

MF4A

2012, 3

E006562

CO7D 498/06
CO07D 519/00
AB61K 31/5395
A61P 31/04

30.06.2014

MM4A

2012, 3

E006572

CO7K 16/24

30.06.2014

MM4A

2012,5

E006876

A61K 39/00
AB1K 39/12
C12Q 1/70

30.06.2014

MM4A

2012,5

E006903

BO9B 3/00
C10J 3/30
Cci0L 3/08
F23G 5/02

30.06.2014

MM4A

2012, 5

E006980

Ci2M 1/00
C12N 1/12

30.06.2014

MM4A

2012,5

E007007

F16L 13/00
F16L 13/11
F16L 23/024
B23P 11/02

30.06.2014

MM4A

2012, 5

E007010

F243 2/52

30.06.2014

MM4A

2012,6

E007180

CO7D 471/08
A61K 31/551
AG61P 25/00
CO7D 243/08
CO7D 211/58
A61P 25/28
AG61P 25/18

30.06.2014

MM4A

2013,1

EO007305

AB61K 31/497
A61K 31/4965
A61P 31/00
A61P 11/00
A61P 13/00
A61P 17/04
AB1P 27/04
CO7D 241/32

30.06.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 1

E007325

A61K 39/145
A61P 31/16

30.06.2014

MM4A

2013,1

EO007372

CO07C 227/00

30.06.2014

MM4A

2013, 2

EO007530

AB61K 31/52
A61P 13/12
AG61P 43/00

06.01.2015

MF4A

2013, 2

EO007570

B26D 3/30
B26D 7/06
B26D 7/26
A21C 15/04

30.06.2014

MM4A

2013, 2

EO007579

B60J 7/12
B60J 7/00

30.06.2014

MM4A

2013, 2

EO007590

B65D 85/78
B65D 83/00
A23G 9/22

30.06.2014

MM4A

2013, 3

EO07776

AB1K 39/145

30.06.2014

MM4A

2013, 3

EO007908

GO2F 1/1333
GO2F 1/139
GO2F 1/1343
GO02F 1/1335
GO2F 1/1337

30.06.2014

MM4A

2013,4

E008022

C04B 28/02
C04B 24/26

30.06.2014

MM4A

2013, 5

E008137

A47]) 45/06

30.06.2014

MM4A

2013, 5

E008267

CO07D 403/10
CO07D 403/14
A61K 31/4725
A61P 37/00
CO7D 401/14
CO7D 413/14
CO7D 417/14

30.06.2014

MM4A

2014, 2

E008826

A61B 17/3213
A61F 9/013
A61B 17/00
AG61F 9/007

30.06.2014

MM4A

2014, 3

E009087

B25B 23/04

30.06.2014

MM4A
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20150001

06.01.2015

Bayer CropScience AG

BCS-BPA-LP-PL, Gebaude 6100,
Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim, DE
E008126

Fungitsiidsete Uhendite slinergistlikud toimeain
kombinatsioonid

EE 0527, 07.07.2014

GB 2384, 24.08.2010

Biksafeen ja protiokonasool

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU,

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20150002

15.01.2015

Roche Glycart AG

Wagistrasse 18, 8952 Schlieren-Zuerich, CH
E004400

Suurenenud Fc retseptori sidumisvdime ja efekto
funktsiooniga CD20 antikehad

EU/1/14/937, 24.07.2014

CH 63172, 10.06.2014

Obinutuzumab

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU,

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20150003

22.01.2015

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland
Hinterbergstrasse 16, 6312 Steinhausen, CH
E009511

C-hepatiidi viiruse inhibiitorid
EU/1/14/939, 26.08.2014
EU/1/14/939, 26.08.2014

Daklatasviir

Juhan Hadmmalov

INTELS Patendibiiroo OU,

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20150004

23.01.2015

University of Pittsburgh - of the Commonwealth
System of Higher Education

200 Gardner Steel Conference Center Thackeray &
O’Hara Streets, Pittsburgh, PA 15620-4002, US
E007401
Bensotiasooli
kasutamine
EU/1/14/941, 26.08.2014
EU/1/14/941, 26.08.2014
Flutemetamool (18F)

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

derivaadi Uhendid, koostised ja
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(92)
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(74)

FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

00120

02.07.2029

C20140036

03.12.2014

Japan Tobacco Inc.

2-1, Toranomon 2-chome, Minato-ku,

Tokyo 105-8422, JP

E001834
5-amino-2,4,7-triokso-3,4,7,8-tetrahtidro-2H-
purido[2,3-d]purimidiinderivaadid ja nendesarnased
Uhendid vahktdve raviks

EU/1/14/931, 02.07.2014

EU/1/14/931, 02.07.2014

Trametiniib

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU,

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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V OSA
LOENDID

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patendi number

EO1H 5/06

05739

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201100057

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

05739

Rahvusvahelise

siooni indeks

patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse télke
number

AO01C 7/20
AO1IN 1/02
AOIN 43/56
A23K 1/00
A41D 31/02
A47F 3/04
A61K 9/00
AB61K 9/00
A61K 9/08
AB1K 9/16
A61K 9/20
AB1K 9/20
A61K 31/00
A61K 31/137
A61K 31/17
AB61K 31/23
A61K 31/382
AB61K 31/4196
A61K 31/426
AB61K 31/435
A61K 31/4412
AB61K 31/4412
A61K 31/495
AB61K 31/497
A61K 31/665
AB1K 36/77
A61K 38/00
A61K 38/18
A61K 38/34

E009961
E009962
E009963
E009964
E009965
E009966
E009967
E009968
E009969
E009970
E009971
E009972
E009973
E009974
EO009975
E009976
E009977
E009978
E009979
E009980
E009981
E009982
E009983
E009984
E009985
E009986
E009987
E009988
E009989

EE-EP 2047734 B1
EE-EP 2048943 B1
EE-EP 2120577 B1
EE-EP 2346349 B1
EE-EP 2269477 B1
EE-EP 2612574 B1
EE-EP 1992333 B1
EE-EP 2501362 B1
EE-EP 2076243 B1
EE-EP 2283819 B1
EE-EP 1928426 B1
EE-EP 2640362 B1
EE-EP 2322153 B1
EE-EP 2148669 B1
EE-EP 2280696 B1
EE-EP 2323647 B1
EE-EP 2601949 B1
EE-EP 2490688 B1
EE-EP 1488790 B1
EE-EP 2561872 B1
EE-EP 2343070 B1
EE-EP 2512474 B1
EE-EP 2603219 B1
EE-EP 2301546 B1
EE-EP 2476420 B1
EE-EP 2046345 B1
EE-EP 2398483 B1
EE-EP 2525807 B1
EE-EP 2056855 B1

A61K 38/46
AB61K 38/55
A61K 39/015
AB61K 39/145
A61K 39/395
AB61K 39/395
A61K 45/06
AB61K 45/06
AG1K 47/48
AB1K 47/48
AG1L 27/38

A61P 35/00

B0O1J 8/00

B21D 5/08

B25J 17/02

B29C 65/18
B32B 37/12

B60H 1/32

B65D 6/24

B65D 83/00
B65G 21/02
C04B 35/119
CO07C 62/06
CO7C 62/06
CO07C 65/24
CO07C 231/02
C07C 231/12
CO7D 207/16
C07D 209/08

E009990
E009991
E009992
E009993
E009994
E009995
E009996
E009997
E009998
E009999
E010000
E010001
E010002
E010003
E010004
E010005
E010006
E010007
E010008
E010009
E010010
E010011
E010012
E010013
E010014
E010015
E010016
E010017
E010018

INE LOEND

LINE LOEND

EE-EP 1984018 B1
EE-EP 2408758 B1
EE-EP 2363463 B1
EE-EP 2422810 B1
EE-EP 2099823 B1
EE-EP 2187964 B1
EE-EP 1982708 B1
EE-EP 2276744 B1
EE-EP 2523691 B1
EE-EP 2293819 B1
EE-EP 2491961 B1
EE-EP 2516009 B1
EE-EP 2643081 B1
EE-EP 1877205 B1
EE-EP 2582495 B1
EE-EP 2643144 B1
EE-EP 2412526 B1
EE-EP 2314655 B1
EE-EP 2081838 B1
EE-EP 2520516 B1
EE-EP 2635511 B1
EE-EP 2462081 B1
EE-EP 2505579 B1
EE-EP 2505578 B1
EE-EP 1611091 B1
EE-EP 2394983 B1
EE-EP 2029524 B1
EE-EP 2041083 B1
EE-EP 2444392 B1
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Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

CO07D 209/88
CO07D 213/69
CO7D 213/72
CO07D 231/14
CO7D 231/14
CO7D 239/22
CO7D 261/04
CO07D 401/06
CO7D 403/12
CO7D 409/12
CO7D 413/04
CO07D 451/10
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/10
CO07D 471/10
CO7D 473/18
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7H 17/08
CO7K 1/22
CO7K 5/08
CO7K 14/00
CO7K 14/21
CO7K 14/245
CO7K 14/35
CO7K 14/35
CO7K 14/47
CO7K 14/505
CO7K 14/54
CO7K 14/62

E010019
E010020
E010021
E010022
E010023
E010024
E010025
E010026
E010027
E010028
E010029
E010030
E010031
E010032
E010033
E010034
E010035
E010036
E010037
E010038
E010039
E010040
E010041
E010042
E010043
E010044
E010045
E010046
E010047
E010048
E010049

EE-EP 2558447 B1
EE-EP 2528897 B1
EE-EP 2170829 B1
EE-EP 1856055 B1
EE-EP 2573073 B1
EE-EP 2368882 B1
EE-EP 1731512 B1
EE-EP 2565191 B1
EE-EP 2443105 B1
EE-EP 2011796 B1
EE-EP 2459553 B1
EE-EP 2240477 B1
EE-EP 2225238 B1
EE-EP 2649070 B1
EE-EP 2638042 B1
EE-EP 2433940 B1
EE-EP 2534149 B1
EE-EP 2019671 B1
EE-EP 2569319 B1
EE-EP 2176276 B1
EE-EP 1529060 B1
EE-EP 1778718 B1
EE-EP 1648998 B1
EE-EP 2197903 B1
EE-EP 2464658 B1
EE-EP 2426141 B1
EE-EP 2457926 B1
EE-EP 2465864 B1
EE-EP 2054074 B1
EE-EP 2663575 B1
EE-EP 1735343 B1

CO7K 16/00
CO7K 16/24
CO7K 16/24
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/30
CO7K 16/32
C08G 63/183
CO08L 83/04
CO09D 161/28
C09J 5/08
C12N 1/12
C12N 1/14
C12N 15/15
C12P 39/00
D21H 19/20
EO1B 9/68
EO3D 11/08
EO3F 5/22
EO4F 15/02
EO4F 15/02
EO4H 12/04
EO5D 15/58
E21B 43/12
E21C 45/00
FO3B 13/00
F17C 13/00
GO1K 1/08
H02G 3/04

E010050
E010051
E010052
E010053
E010054
E010055
E010056
E010057
E010058
E010059
E010060
E010061
E010062
E010063
E010064
E010065
E010066
E010067
E010068
E010069
E010070
E010071
E010072
E010073
E010074
E010075
E010076
E010077
E010078
E010079

EE-EP 1919503 B1
EE-EP 1960430 B1
EE-EP 2391650 B1
EE-EP 2510011 B1
EE-EP 2594590 B1
EE-EP 2532681 B1
EE-EP 2386576 B1
EE-EP 2330131 B1
EE-EP 1937748 B1
EE-EP 2438119 B1
EE-EP 1639052 B1
EE-EP 2547740 B1
EE-EP 2412796 B1
EE-EP 2274414 B1
EE-EP 2360258 B1
EE-EP 2560506 B1
EE-EP 2539505 B1
EE-EP 2369057 B1
EE-EP 2602391 B1
EE-EP 1731684 B1
EE-EP 2318613 B1
EE-EP 2318614 B1
EE-EP 2109704 B1
EE-EP 2310604 B1
EE-EP 2356314 B1
EE-EP 2318657 B1
EE-EP 2420668 B1
EE-EP 2619498 B1
EE-EP 1982153 B1
EE-EP 2533382 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E009961
E009962
E009963
E009964
E009965
E009966
E009967
E009968
E009969
E009970
E009971
E009972
E009973
E009974
E009975
E009976
E009977
E009978
E009979
E009980
E009981
E009982
E009983
E009984
E009985
E009986
E009987
E009988
E009989
E009990
E009991
E009992
E009993
E009994
E009995
E009996
E009997
E009998
E009999
E010000

EE-EP 2047734 B1
EE-EP 2048943 B1
EE-EP 2120577 B1
EE-EP 2346349 B1
EE-EP 2269477 B1
EE-EP 2612574 B1
EE-EP 1992333 B1
EE-EP 2501362 B1
EE-EP 2076243 B1
EE-EP 2283819 B1
EE-EP 1928426 B1
EE-EP 2640362 B1
EE-EP 2322153 B1
EE-EP 2148669 B1
EE-EP 2280696 B1
EE-EP 2323647 B1
EE-EP 2601949 B1
EE-EP 2490688 B1
EE-EP 1488790 B1
EE-EP 2561872 B1
EE-EP 2343070 B1
EE-EP 2512474 B1
EE-EP 2603219 B1
EE-EP 2301546 B1
EE-EP 2476420 B1
EE-EP 2046345 B1
EE-EP 2398483 B1
EE-EP 2525807 B1
EE-EP 2056855 B1
EE-EP 1984018 B1
EE-EP 2408758 B1
EE-EP 2363463 B1
EE-EP 2422810 B1
EE-EP 2099823 B1
EE-EP 2187964 B1
EE-EP 1982708 B1
EE-EP 2276744 B1
EE-EP 2523691 B1
EE-EP 2293819 Bl
EE-EP 2491961 B1

E010001
E010002
E010003
E010004
E010005
E010006
EO010007
E010008
E010009
E010010
E010011
E010012
E010013
E010014
E010015
E010016
E010017
E010018
E010019
E010020
E010021
E010022
E010023
E010024
E010025
E010026
E010027
E010028
E010029
E010030
E010031
E010032
E010033
E010034
E010035
E010036
E010037
E010038
E010039
E010040

EE-EP 2516009 B1
EE-EP 2643081 B1
EE-EP 1877205 B1
EE-EP 2582495 B1
EE-EP 2643144 B1
EE-EP 2412526 B1
EE-EP 2314655 B1
EE-EP 2081838 B1
EE-EP 2520516 B1
EE-EP 2635511 B1
EE-EP 2462081 B1
EE-EP 2505579 B1
EE-EP 2505578 B1
EE-EP 1611091 B1
EE-EP 2394983 B1
EE-EP 2029524 B1
EE-EP 2041083 B1
EE-EP 2444392 B1
EE-EP 2558447 B1
EE-EP 2528897 B1
EE-EP 2170829 B1
EE-EP 1856055 B1
EE-EP 2573073 B1
EE-EP 2368882 B1
EE-EP 1731512 B1
EE-EP 2565191 B1
EE-EP 2443105 B1
EE-EP 2011796 B1
EE-EP 2459553 B1
EE-EP 2240477 B1
EE-EP 2225238 B1
EE-EP 2649070 B1
EE-EP 2638042 B1
EE-EP 2433940 B1
EE-EP 2534149 B1
EE-EP 2019671 B1
EE-EP 2569319 B1
EE-EP 2176276 B1
EE-EP 1529060 B1
EE-EP 1778718 B1

E010041
E010042
E010043
E010044
E010045
E010046
E010047
E010048
E010049
E010050
E010051
E010052
E010053
E010054
E010055
E010056
E010057
E010058
E010059
E010060
E010061
E010062
E010063
E010064
E010065
E010066
E010067
E010068
E010069
E010070
E010071
E010072
E010073
E010074
E010075
E010076
E010077
E010078
E010079

EE-EP 1648998 B1
EE-EP 2197903 B1
EE-EP 2464658 B1
EE-EP 2426141 B1
EE-EP 2457926 B1
EE-EP 2465864 B1
EE-EP 2054074 B1
EE-EP 2663575 B1
EE-EP 1735343 B1
EE-EP 1919503 B1
EE-EP 1960430 B1
EE-EP 2391650 B1
EE-EP 2510011 B1
EE-EP 2594590 B1
EE-EP 2532681 B1
EE-EP 2386576 B1
EE-EP 2330131 B1
EE-EP 1937748 B1
EE-EP 2438119 B1
EE-EP 1639052 B1
EE-EP 2547740 B1
EE-EP 2412796 B1
EE-EP 2274414 B1
EE-EP 2360258 B1
EE-EP 2560506 B1
EE-EP 2539505 B1
EE-EP 2369057 B1
EE-EP 2602391 B1
EE-EP 1731684 B1
EE-EP 2318613 B1
EE-EP 2318614 B1
EE-EP 2109704 B1
EE-EP 2310604 B1
EE-EP 2356314 B1
EE-EP 2318657 B1
EE-EP 2420668 B1
EE-EP 2619498 B1
EE-EP 1982153 B1
EE-EP 2533382 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 1488790 B1 E009979 EE-EP 2269477 B1 E009965 EE-EP 2465864 B1 E010046
EE-EP 1529060 B1 E010039 EE-EP 2274414 B1 E010063 EE-EP 2476420 B1 E009985
EE-EP 1611091 B1 E010014 EE-EP 2276744 B1 E009997 EE-EP 2490688 B1 E009978
EE-EP 1639052 B1 E010060 EE-EP 2280696 B1 E009975 EE-EP 2491961 B1 E010000
EE-EP 1648998 B1 E010041 EE-EP 2283819 B1 E009970 EE-EP 2501362 B1 E009968
EE-EP 1731512 B1 E010025 EE-EP 2293819 Bl E009999 EE-EP 2505578 B1 E010013
EE-EP 1731684 B1 E010069 EE-EP 2301546 B1 E009984 EE-EP 2505579 B1 E010012
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD

(seisuga 9. jaanuar 2015)

PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi

patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT | 2001, 70, 426) patendivilindeaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M

Kristina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vOdrkeeled: saksa, vene

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vdorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12
51005 Tartu
telefon: 742 0401
telefaks: 742 0326
e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Inseneribiiroo Uneko OU
Raath 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021
telefaks: 447 1001
GSM: 5151844
e-post: info@uneko.ee
http://www.uneko.ee

vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo ROOSILLA OU
Jarveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vBdrkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

AAA Patendibiiroo OU Raivo MATSOO
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Ljubov KESSELMAN OU Kesna

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome

Elle MELLIK

KOPPEL patendibiiroo OU

Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com

vB0Orkeeled: inglise, vene, soome Lembit MITT

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou
Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene Ott MOORLAT
Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844
e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Andres MUTT
Patendibiiroo Kéosaar & Co
ou
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibliiroo Kaosaar & Co
ou

Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibtiroo OU

Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko

Patendiburoo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: vene, inglise
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

AAA Patendibiroo OU Mikk PUTK
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911

telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee

vOorkeeled: inglise, vene, soome

LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee

vOdrkeeled: vene, saksa, inglise

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa

48445 Jdgevamaa

telefon: 508 1671

telefaks: 730 2844 Tarmo ROSMAN
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net

voorkeeled: inglise, saksa,

soome, vene

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn Arvo SALUMAE
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee

http://www.lasvet.ee

voorkeeled: inglise, saksa,

soome, vene

Tallinna Tehnikadlikool Margus SARAP
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn

telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee

http://www.ttu.ee

vddrkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Tiina SIIM
pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22 Harald TEHVER
10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tdnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vO0Orkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vdorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene
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Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vOorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 9 January 2015)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia
Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://ww.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

), INTEGRATED CIRCUITS

Inseneribiiroo Uneko Ltd.
Radtl 51a

80010 Péarnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://vww.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://iww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mww.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Moorlat & Co Ltd.

Patent Bureau

P.O. Box 4730

13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844
E-mail: ott. moorlat@moorlat.ee
Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa, Estonia
Phone: +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibliroo
Tonisméagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian
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Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Kdleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260

Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,

Estonian
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